中国银行保险监督管理委员会

关于外资银行变更事项的公告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例》（国务院令第 720号）、《中华人

民共和国外资银行管理条例实施细则》（中国银行保险监督管理委员会令 2019

年第 6号）以及《中国银保监会外资银行行政许可事项实施办法》（中国银行保

险监督管理委员会令 2019年第 10号)的有关规定，经向中国银行保险监督管理

委员会广州监管局报告，德意志银行（中国）有限公司广州分行变更新营业场所

为广州市天河区天河路 208号粤海天河城大厦第 22层 02、03单元，换领《中华

人民共和国金融许可证》。现予以公告:

德意志银行（中国）有限公司广州分行

Deutsche Bank (China) Co.,Ltd. Guangzhou Branch

机构编码：B0312B244010001

许可证流水号：00975089

批准成立日期：2007 年 12月 20日

住    所：广州市天河区天河路 208号粤海天河城大厦第 22层 02、03单元

邮政编码：510260

电    话：020-85104000

传    真：020-38107487

发证机关：中国银行保险监督管理委员会广东监管局

发证日期：2021年 12 月 27日

业务范围

     许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和

其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。